PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	05.07.2018
	№
	873

О созыве схода граждан
В целях выдвижения кандидатуры старосты сельского населенного пункта деревня Ключи, в соответствии со статьями 25.1, 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать сход граждан в сельском населенном пункте деревня Ключи по вопросу выдвижения кандидатуры старосты указанного населенного пункта.
2. Назначить дату проведения схода граждан в деревне Ключи  –                 08 июля 2018 г. Место проведения – возле магазина по адресу: Челябинская область, город Снежинск, деревня Ключи, ул. М. Гафури, дом 1 (строительный). Время проведения – с 10.00.
3. Определить срок подачи предложений о выдвижении (самовыдвижении) кандидатур старост населенных пунктов не позднее               06 июля 2018 года до 17.00 по адресу: город Снежинск, ул. Ленина,                        д. 30, каб. 204, с 09.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00.

4. Создать комиссию – организатора проведения схода граждан  (далее – комиссия) в составе:

Шарыгин Д. А.
– заместитель главы городского округа, председатель

комиссии

члены комиссии:

Емельянов Д. Б.
– ведущий инженер МКУ «УГХ СГО»

Жидков В. В.
– руководитель МКУ «Управление ГОЧС г. Снежинска»

Казаков Д. В.
– депутат Собрания депутатов города Снежинска

(по согласованию).

5. Комиссии обеспечить выполнение мероприятий по подготовке и проведению схода граждан.

6. Комиссии направить в Собрание депутатов города Снежинска  представления сходов граждан указанных населенных пунктов (протоколы) не позднее 5 рабочих дней со дня проведения схода граждан.

7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. А. Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

          в дело   – 2 экз.

          газета «Известия Собрания депутатов

и администрации города Снежинска»  – 1

МБУ «ИНФОРМКОМ»  – 1

администрация  – 1

          всем членам комиссии  – по 1 экз.

А.В.Кузьмин, 92345

начальник юридического отдела

га 1  06.07.2017

912